TILINPAATOS

Messilan Golf ry

Y-tunnus: 1078749-2

01.01.2017 - 31.12.2017

Tama tilinpaatds on sailytettava 31.12.2027 asti



Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2017 - 31.12.2017
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Tilinpaatos on sailytettava vahintdan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettava vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Accountor Lahti Oy

Osoite: Messilantie 240, 15980 Messila Y-tunnus: 1078749-2

Kotipaikka: Hollola



Messilan Golf ry

1078749-2

Tase

VASTAAVAA
Pysyvét vastaavat
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat hyddykkeet yhteensa
Aineelliset hyddykkeet
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
Pysyvat vastaavat yhteensa
Vaihtuvat Vastaavat
Vaihto-omaisuus
Vaihto-omaisuus yhteenséa
Saamiset
Pitk&aikaiset
Pitkdaikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteenséa
Rahoitusarvopaperit
Rahoitusarvopaperit yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2017

0,00

0,00

16 818,79
16 818,79
16 818,79

0,00

0,00

0,00

3 566,06
440,77
4 006,83
4 006,83

0,00
304,82

4 311,65
21 130,44

3/10

31.12.2016

0,00

0,00

16 818,79
16 818,79
16 818,79

0,00

0,00

149,00

1 566,06
7,94
1723,00
1723,00

0,00

3 400,36
5 123,36
21 942,15



Messilan Golf ry

1078749-2

VASTATTAVAA
Oma paaoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma paaoma yhteensa
Tilinpaatossiirtojen kertyma
Tilinpaatossiirtojen kertyma yhteensa
Pakolliset varaukset
Pakolliset varaukset yhteensa
Vieras paaoma
Pitkaaikainen vieras paaoma
Pitkdaikainen vieras paaoma yhteensa
Lyhytaikainen vieras paaoma
Saadut ennakot
Ostovelat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa
Vieras padoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2017

20 329,61
-1 249,64
19 079,97

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900,47
150,00

2 050,47
2 050,47
21 130,44

4/10

31.12.2016

23 625,08
-3 295,47
20 329,61

0,00

0,00

0,00

501,99
1110,55
0,00
1612,54
1612,54
21 942,15
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Tuloslaskelma

01.01.2017 - 31.12.2017 01.01.2016 -31.12.2016

Varsinainen toiminta -98 564,46 -69 735,53
Varsinaisen toiminnan tuotot 0,00 0,00
Varsinaisen toiminnan kulut -98 564,46 -69 735,53

Henkilostokulut 0,00 0,00

Poistot 0,00 0,00

Muut kulut -98 564,45 -69 735,55

Tasmaytyserot -0,01 0,02
Tuotto-/Kulujgama -98 564,46 -69 735,53
Varainhankinta 97 306,99 66 186,99
Varainhankinnan tuotot 97 521,99 98 267,99
Varainhankinnan kulut -215,00 -32 081,00
Tuotto-/Kulujgdma -1 257,47 -3 548,54
Sijoitus- ja rahoitustoiminta 7,83 253,07
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot 7,83 253,07
Sijjoitus- ja rahoitustoiminnan kulut 0,00 0,00
Tuotto-/Kulujgama -1 249,64 -3 295,47
Tilikauden tulos -1 249,64 -3 295,47
Tilinpéaatossiirrot 0,00 0,00
Poistoeron muutos 0,00 0,00
Verotusperusteisten varausten muutos 0,00 0,00

Tilikauden ylijadma (alijaama) -1 249,64 -3 295,47
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Tilinpaatdksen liitetiedot

Yhdistys on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinpaatds on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
mikroyrityssaannostoa.

Tilinpdatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seké velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
§:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpdatds on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpdatosasetuksen 3 luvun 1 8:n2ja 3
momentissa sdadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —menetelmia.

Tilikauden jalkeiset olennaiset tapahtumat

Messilan Golf ry:n tytaryhtion MeG Juniorituki Oy:n myymista esitetdan seuraavassa yhdistyksen
vuosikokouksessa.

Tuloslaskelman lisatiedot

Esittamistavan muutos

Tuloslaskelmassa varainhankinnan kulut on siirretty varsinaisen toiminnan kuluihin. Tamé on tehty siksi, etta
on todettu, ettd ko. kulut ovat varsinaisen toiminnan, ei varainhankinnan kuluja.

Tiedot olennaisten taseen ulkopuolisten jarjestelyjen luonteesta ja
lilketoiminnallisesta tarkoituksesta seka taloudellisten sitoumusten
yhteismaara

Omistukset muissa yrityksissé

Messila Golf ry:n tytaryhtio on MeG Juniorituki Oy, kotipaikka Hollola. Messilan Golf ry:n omistusosuus
yhtiostd on 100 %. MeG Juniorituki Oy:n 31.12.2017 laaditun tilinpaatoksen mukainen oma pddoma on
149 038,27 ja tilikauden voitto on 5472,45.
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Liiketoimet intressitahojen kanssa

Messilan Golf ry:lla on 1566,06 euron laina MeG Juniorituki Oy:lle, jolle MeG Juniorituki maksaa
peruskorkoa. Vuodelle 2017 laskennallista korkosaamista on muodostunut 7,83 euroa MeG Juniorituki
Oy:lta.

Henkil6sto
31.12.2017 31.12.2016

Tilikauden aikana yhtién palveluksessa 0 0
Oman pdaoman muutokset

31.12.2017 31.12.2016
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 20 329,61 23 625,08
Tilikauden voitto (-tappio) -1 249,64 -3 295,47
Vapaa oma paaoma yhteensa 19 079,97 20 329,61

OMA PAAOMA YHTEENSA 19 079,97 20 329,61
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

llkka Varmavuo

Yhdistyksen puheenjohtaja

Arja Byman

Toiminnanjohtaja

Juha Ranivaara

Johtokunnan jasen

Katariina Martikainen

Johtokunnan jasen

Erkki Kortelainen

Johtokunnan jasen

Kari Rantanen

Johtokunnan jasen

Olli Selin

Johtokunnan jasen

Juha Taskinen

Johtokunnan jasen

Kimmo Lempinen

Johtokunnan jasen

Jarkko Kella

Johtokunnan jasen
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Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdnaan annettu kertomus.

Paikkakunta, paivays

Pekka Vastamaki

HT
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkdinen arkisto
Paakirja Sahkdinen arkisto
Tilinpaatés Sahkdinen arkisto
Tase-erittelyt Sahkdinen arkisto

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut Séahkoinen arkisto
Ostolaskut Sahkdinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut) Sahkoéinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Sahkdinen arkisto
Palkat Sahkdinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkoinen arkisto
ALV-laskelmat Sahkdinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sahkdinen arkisto

Alkuperaiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetaan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetdan lasku vain sdhkoéisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteena olevat alkuperaistositteet sailytetdan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetdan ne vain sahkodisena
paperittomassa arkistossa.
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